АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________    г. Минусинск  № ______________

О признании утратившими силу некоторых постановлений главы и

администрации Минусинского района

Руководствуясь статьями 29.3, 31 Устава Минусинского района

Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы Минусинского района

от 03.02.2011 № 02-пг «Об определении должностного лица, уполномоченного

на установлении пенсии за выслугу лет» и постановление администрации

Минусинского района от 30.12.2016 № 964-п «Об утверждении Порядка

назначения и выплаты пенсии за выслугу лет выборному должностному лицу,

не замещавшему муниципальную должность в представительном органе

местного самоуправления».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его

опубликования в газете «Власть труда».

Глава района                                Е.В. Норкин